

Paracetamol intravenös inf 10 mg/mL (f.d Perfalgan)

Ta ALDRIG in mer volym till patienten än vad dosen kräver. Risk för överdos vid felaktigt programmerad infusionspump.

Vid högre underhållsdosering, vid smärta, ska dygnsdosen reduceras med 25% efter 2 - 3 dygn.

Överväg dosreduktion om patienten har en leverpåverkan eller är kraftigt dehydrerad.

Instruktionen gäller för: Preparat innehållande paracetamol 10 mg/mL, infusionsvätska.

Beredningsinstruktion: Behöver ej spädas.

Kan spädas vidare med NaCl 9 mg/mL eller Glukos 50 mg/mL ned till en tiondel.
Detta gäller inte då vätskebalansen räknas utifrån ordinerad volym.

Administreringssätt

Intravenös infusion: Ges under 15 minuter.

Vanlig indikation och dos

Handläggare/apotekare: Anna Hardmeier 2018-01-23 15:05:54
Fastställare/läkare: Synnöve Lindemalm 2018-02-07 11:39:33
Källa: www.eped.se
Kontakt: barnlakemedel@sl.se

Läkemedelsnummer: 1241
ID/spårnummer: 4294
Giltig fr o m: 2018-02-07 11:39:33
Utskriftsdatum: 2018-02-08

Kontrollera alltid att utskriven kopia är giltig. Ny version kan ha skapats sedan utskriften gjordes.



Paracetamol intravenös inf 10 mg/mL

(f.d Perfalgan)

Smärta

Nyfödda:

Gestationsålder vecka 26 - 27: 6 mg/kg x 4

Gestationsålder vecka 28 - 32: 6 - 7,5 mg/kg x 3 - 4

Gestationsålder vecka 33 - 36: 7,5 - 10 mg/kg x 4

Gestationsålder över vecka 37: 10 - 15 mg/kg x 4

Barn (när andra administreringsvägar inte är möjliga):

Barn 1 - 2 mån: 10 - 15 mg/kg x 4

Barn äldre än 2 mån: 15 - 20 mg/kg x 4

Maxdos barn under 33 kg: 2 g/dygn

Maxdos barn under 50 kg: 3 g/dygn

Maxdos barn över 50 kg: 4 g/dygn

Laddningsdos (används inte rutinmässigt)

Nyfödda

Gestationsålder vecka 26 - 31: 12 mg/kg

Gestationsålder över vecka 32: 20 mg/kg

Rimlig dos för barn	1 kg	5 kg	10 kg	50 kg
7,5 mg/kg	0,75 mL	3,75 mL		
10 mg/kg	1 mL	5 mL	10 mL	
15 mg/kg	1,5 mL	7,5 mL	15 mL	75 mL
20 mg/kg		10 mL	20 mL	100 mL
Över 50 kg: Max 4 g/d				400 mL/d

Hållbarhet preparat:

Paracetamol (registrerad produkt)

- 10 mg/mL, Infusionsvätska, lösning

Hållbar: 12 tim rumstemp. Får ej kylförvaras eller frysas. Utspädd lösning är hållbar max 6 tim (inklusive infusionstiden).

Referens/Länk

FASS

<http://www.fass.se/LIF/startpage?userType=0>

Internetadress Dosering av paracetamol till barn

http://www.lakemedelsverket.se/upload/om-lakemedelsverket/publikationer/information-fran-lakemedelsverket/Info_fr_LV_2009-6.pdf

Internetadress Riktlinjer för smärtbehandling vid Astrid Lindgrens Barnsjukhus

<http://eped.se/referenser>

Handläggare/apotekare: Anna Hardmeier 2018-01-23 15:05:54

Fastställare/läkare: Synnöve Lindemalm 2018-02-07 11:39:33

Källa: www.eped.se

Kontakt: barnlakemedel@sl.se

Läkemedelsnummer: 1241

ID/spårnummer: 4294

Giltig fr o m: 2018-02-07 11:39:33

Utskriftsdatum: 2018-02-08

Kontrollera alltid att utskriven kopia är giltig. Ny version kan ha skapats sedan utskriften gjordes.



Paracetamol intravenös inf 10 mg/mL (f.d Perfalgan)

PubMed PMID Allegaert K et al. Clinical practice: analgesia in neonates.

<http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/19221790>

PubMed PMID Mian P et al. Intravenous paracetamol dosing guidelines for pain management in (pre)term neonates using the paediatric study decision tree

<http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/28933266>

Rekommendation ,(Grade 1B)

http://www.essentialevidenceplus.com/product/ebm_loe.cfm?show=grade

Lokal länk

Lokal instruktion, begränsad åtkomst

http://eped.sll.sjunet.org/eped_extra/lokalreferens.html#1241

Substansspecifika uppgifter

Paracetamol, N02BE01

<http://www.fass.se/LIF/substance?substanceid=IDE4POC2U97HOVERT1&UserTypeID=0>

Handläggare/apotekare: Anna Hardmeier 2018-01-23 15:05:54

Fastställare/läkare: Synnöve Lindemalm 2018-02-07 11:39:33

Källa: www.eped.se

Kontakt: barnlakemedel@sll.se

Läkemedelsnummer: 1241

ID/spårnummer: 4294

Giltig fr o m: 2018-02-07 11:39:33

Utskriftsdatum: 2018-02-08

Kontrollera alltid att utskriven kopia är giltig. Ny version kan ha skapats sedan utskriften gjordes.

